West Rainton
                           	27
                           	3
                           	10

                           	Moor house
                           	2
                           	13
                           	4

 ↵
* 
                  Petrus de Morton, Ao Bury, 4o Inq. p. m.

                     Morton.

                  In Mortona sunt xvj firmarij qui tenent xxv bovat. unaqua{que} de xij acr. & reddunt xiij d. de unaqua{que} bovata, et operantur xx diebus in autumno cum j homine de unaqua{que} bovata et herciant viij diebus cum j equo de singulis ij bovatis. Et faciunt iiij porcationes sicut illi de Wardon; et quadragant. vj diebus bladum et faenum. Et faciunt viij ladas ad Dunolm. in anno vel viij ad Alclet. Et de unaqua{que} caruca. villae arant apud hoctonam j acr. et reddunt gallinas et ova sicut illi de Wardon.—
                        Boldon Buke.

                     Morton.

                     Terrae bond. Willielmus Stephenson tenet j mess. et ij bovat. terrae. Bovat. contin. xij acr. redd. per annum xvi d. ad iiij term. usual. et vs. pro operibus; et unaqua{que} bovat. sol. operari xx diebus in autumno cum j homine, et herciat viij diebus cum j equo de singulis ij bovat. et facit iiij porcationes in autumno cum tota familia domus, excepta housewiva, et quadrig. vj diebus blada et faenum; et unaqua{que} bovat. villae atat apud Houghton dim. acr. terrae et facit viij ladas ad Dunolm. vel iiij ad Aukland, et reddit j gallin. ad festum natal. d'ni et v ova ad fest. paschae et cariabit d'no et senescallo suo et sacit opera ad molend. consueta in toto vj s. viij d.

                  Tho. Richardson et iij alii, &c. et faciunt et solvunt ut supra.—Iidem redd. &c. inter se xxij gallin. et ad fest. &c. xx / vx ova.

                     Terrae scaccarij. Willielmus Stevenson, &c.—Iidem tenent. inter se medietat. molend. aquat. de Newbotill et redd. per annum pro portione sua et iiij bovat. in terrae de Heryngton ad iiij term. iiijli. vj s. viij d.

                  Tenentes dictae villae solv. annuatim pro operibus domin. quae solent solvere tenentib. de Newbotill. iiij s.

                  Et dicti tenentes redd. per ann. pro officio punder ad fest. natal. d'ni et pasch. xx gall. c ova.

                     Hatfield's Survey.

 ↵
* Inq. p. m. J. Lomley chiv. Ao 15 Langley.—A recovery against Sir J. Lomley, Morton inter al. Ao 15 Tunstall.—Pardon of alienation, 1 Aug. 1607, by fine from Sir John Lomley, lord Lomley, and Catherine his wife, to Geo. Smith, et al. Morton inter al.—
                     Rudd's MSS.